
MON
NOM
STUDIO

Adrià Ferrer Escayola  Architect  +420 722 488 124  www.monnomstudio.com

MON
NOM
STUDIO

Adrià Ferrer Escayola  Architect  +420 722 488 124  www.monnomstudio.com

05 / 2022

GYBY GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC - KONCEPT INTERIÉRU

STUDIE
GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B.1
NÁVRH INTERIÉRU UČEBNA BIOLOGIE V 3 NP

GYBY GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC - KONCEPT INTERIÉRU

STUDIE   05/2022



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

B_103B_103

B_103B_103

B_103B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_103

B_101

B_102

B_201

B_301

B_202

B_203 B_204 B_205

B_206

B_302 B_303 B_304

1430

60
0

13
10

73
0

48
0

1430 700

850 640

550

59
0

12
10

59
0

12
10

59
0

12
10

640

550

640

550

640

550

640

550

2170

550

600

300025506710

29
0

48
00

13
0

3050

29
0

48
00

13
0

10
50

B C
3NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: L, eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: L, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací. V elektrifikovaném nábytku velikost pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - VIZUALIZACE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS02

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP

render by PRAGUE BASED



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS03

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP

GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS03

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08

01

02

02
02

03

03

05

06

04

04

04

04

04

08
08

07

07

GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS03

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08

01

02

02
02

03

03

05

06

04

04

04

04

04

08
08

07

07

03 _ Kovový dekor šedý odstín 
NCS S 2005-R80B 

07 _ Kovový dekor Ocel Tmavá01 _ Kiwi zelená 
NCS S3050-G40Y

05 _ Dřevěný dekor Hickory přírodní

02 _ Dekor Kiwi zelená 
NCS S3050-G40Y

06 _ Dřevěný dekor Hickory přírodní02 _ Dekor Světle šedá 
NCS S2000-N

08 _ Vinylová podlaha šedý odstín 
NCS S 4000-n



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS04

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP

GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS04

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

01

01

02

02

03

03

05 06

06

06

04

02

0404 04

08
07

0707

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08
GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS03

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08

01

02

02
02

03

03

05

06

04

04

04

04

04

08
08

07

07

GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS03

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08

01

02

02
02

03

03

05

06

04

04

04

04

04

08
08

07

07

03 _ Kovový dekor šedý odstín 
NCS S 2005-R80B 

07 _ Kovový dekor Ocel Tmavá01 _ Kiwi zelená 
NCS S3050-G40Y

05 _ Dřevěný dekor Hickory přírodní

02 _ Dekor Kiwi zelená 
NCS S3050-G40Y

06 _ Dřevěný dekor Hickory přírodní02 _ Dekor Světle šedá 
NCS S2000-N

08 _ Vinylová podlaha šedý odstín 
NCS S 4000-n



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS05

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP

GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS05

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

03

03

05
06

02

07

07

0404

04

04

08

08

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08
GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS03

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08

01

02

02
02

03

03

05

06

04

04

04

04

04

08
08

07

07

GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - AXONOMETRIE

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS03

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

01 _ Little Greene / Garden 86 05 _ EGGER p. / H3730 Hickory přírodní 07 _ EGGER p. / F627 Ocel tmavá

02 _ EGGER / U626 Kiwi zelená 06 _ EGGER / H3730 Hickory přírodní 08 _ TARKETT / Eclipse premium Spirit / Grey

03 _ Krono design / 1700 Steel grey

04 _ EGGER / U708 Světle šedá

01

02

03 05

0604

07

08

01

02

02
02

03

03

05

06

04

04

04

04

04

08
08

07

07

03 _ Kovový dekor šedý odstín 
NCS S 2005-R80B 

07 _ Kovový dekor Ocel Tmavá01 _ Kiwi zelená 
NCS S3050-G40Y

05 _ Dřevěný dekor Hickory přírodní

02 _ Dekor Kiwi zelená 
NCS S3050-G40Y

06 _ Dřevěný dekor Hickory přírodní02 _ Dekor Světle šedá 
NCS S2000-N

08 _ Vinylová podlaha šedý odstín 
NCS S 4000-n



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

B_101

1436

70
0

70
0

20

2565325

B_102 B_103 (18x)

50 900 900 50

30
0

300 20
0

30
0

32511
0

350

30
0

700 900

90
0

350 450 450 450 450 350

50
9

80
3

38

80
0

2500

700

25
34

0
13

5

55
0

70
0

20
545

80
545

20

20
18

0
40 39

5
40 25

20

119

43
5

14
5

605

121025

50

20

B_101-102-103-104

18
0

40 39
5

40 25

KORPUS: 2x MDFS NAŘEZANÁ tl. 10mm.
Dekor dekorační papír impregnovaný
melaminovou pryskyřici.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN
438 stupeň 3.
Textura a barva: Hickory přírodní.

KORPUS: LTD tl. 25mm.
Kovový dekor s elegantním a stylovým
odstínem šedé (NCS S 2005-R80B).
Jemný zrnitý povrch s pískovým efektem.
Testování odolnosti proti poškrábání podle
EN 438 stupeň 3.

KORPUS: LTD tl. 25mm.
Kovový dekor s elegantním a stylovým odstínem
šedé (NCS S 2005-R80B).
Jemný zrnitý povrch s pískovým efektem.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN 438
stupeň 3.
Pop-up elektro krabice, 4 moduly, hliník matný

Kovová konstrukce, ukotvená k zemi
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

Elektroinstalace na zemi

Vestavný dřez, nerezavějící ocel, 46x40 cm.
Dřezová baterie matná černá .

Kovová konstrukce, ukotvena k zemi
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y
Elektroinstalace na zemi Kovová konstrukce, ukotvená k zemi

Barva černá antracitová
Elektroinstalace na zemi

Zapuštěný zásuvkový blok
12 modulový hliníkový

442

Skříňka se zámkem (dodavatel dodá zámek).
Počítačový prostor s plně výškově nastavitelnou policí.
Otvor pro kabel na desce stolu a na základové desce skříně.
Základovou desku skříně lze vyjmout, aby se získal přístup k
instalacím na podlaze.
KORPUS: LTD tl. 10mm.
Kovový dekor s elegantním a stylovým odstínem šedé (NCS S
2005-R80B).
Jemný zrnitý povrch s pískovým efektem.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN 438 stupeň 3.
DVEŘE: Dekor s matnou povrchovou strukturu s nízkým stupněm
lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN 438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y
Podlahová krabice

Větrací mřížka, barva podobná povrchové úpravě
Větrání dle specifikace výrobce

80 653

405

63
5

20

119

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: L, eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: L, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací. V elektrifikovaném nábytku velikost pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - B_101-102-103-104   1/30

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS08

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

B_201

648 800 800 800 800 800 800 1258

60
0

35
0

35
0

776666

50
83

0
46

0

582

13
40

6706

15
60

20

5282

600

Vestavný dřez, nerezavějící ocel, 54x44 cm
Dřezová baterie, chrom

Dřevěné lišty k zavěšení panelů
Barva natřená stěna a latě: Kiwi zelená
NCS S3050-G40Y

Diferencované prostory pro
Studentský mikroskop Model SM 52

(výška 380 mm, šířka 170 mm, hloubka
300 mm, hmotnost 4,8 kg)

3 výklenky na skříňku

PRACOVNÍ DESKA: LTD tl. 38mm.
Dekor vysoce kvalitní matný povrch, který navozuje
dojem studeného ocelového plechu. Vrstva laku
vytvrzena pomocí elektronových paprsků.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN 438
stupeň 3. Textura a barva Ocel Tmavá

SOKL: LTD tl. 18mm. Dekor s matnou
povrchovou strukturu s nízkým stupněm
lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor s matnou povrchovou strukturu s
nízkým stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Světle šedá NCS S2000-N

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor s matnou povrchovou strukturu s
nízkým stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: L, eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: L, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací. V elektrifikovaném nábytku velikost pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - B_201   1/30

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS09

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

50
83

0
10

90
85

0

400 800 800 1000

900

33
0

38
38

7
18

18
18

58
2

18

600

28
20

3000

53
0

B_202

Akvárium integrované ve skříni,
včetně technologie

Vestavný dřez, nerezavějící ocel, 54x44 cm
Dřezová baterie, chrom

PRACOVNÍ DESKA: LTD tl. 38mm.
Dekor vysoce kvalitní matný povrch, který navozuje
dojem studeného ocelového plechu. Vrstva laku
vytvrzena pomocí elektronových paprsků.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN 438
stupeň 3. Textura a barva Ocel Tmavá

SOKL: LTD tl. 18mm. Dekor s matnou
povrchovou strukturu s nízkým stupněm
lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor s matnou povrchovou strukturu s
nízkým stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Světle šedá NCS S2000-N

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: L, eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: L, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací. V elektrifikovaném nábytku velikost pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - B_202   1/30

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS10

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

50
83

0
10

90
85

0

800 800

2418

28
20

600

60
0

60
0

2400

1170 30

2340

18
30

18
38

800

18

25
8

600

B_203

800 1600 800

13
5

782

1600

10
58

5050

1564 818

Diferencované prostory pro
Studentský mikroskop Model SM 52

(výška 380 mm, šířka 170 mm, hloubka
300 mm, hmotnost 4,8 kg)

3 výklenky na skříňku

Posuvné dřevěné panely LTD tl. 18 mm.
Dekor dekorační papír impregnovaný melaminovou pryskyřici.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN 438 stupeň 3.
Textura a barva: Hickory přírodní.
Kování pro vestavné skříně, dolní vedení.

Posuvné dřevěné panely LTD tl. 18 mm.
Falešné spáry, zámek
Dekor s matnou povrchovou strukturu s nízkým
stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN
438 stupeň 3.
Barva Světle šedá NCS S2000-N
Kování pro vestavné skříně, horní vedení

Pracovní plocha pro 2 digitální
trinokulární mikroskopy Levenhuk
MED D45T LCD. Důležité je sladit
vnitřní prostor s maximálními rozměry
mikroskopu!

Pop-up elektro krabice, 8 moduly, hliník matný

Kanál pro elektroinstalaci

PRACOVNÍ DESKA: LTD tl. 38mm.
Dekor vysoce kvalitní matný povrch, který

navozuje dojem studeného ocelového
plechu. Vrstva laku vytvrzena pomocí

elektronových paprsků.
Testování odolnosti proti poškrábání

podle EN 438 stupeň 3. Textura a barva
Ocel Tmavá

SOKL: LTD tl. 18mm. Dekor s matnou
povrchovou strukturu s nízkým stupněm
lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor s matnou povrchovou strukturu s
nízkým stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Světle šedá NCS S2000-N

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: L, eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: L, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací. V elektrifikovaném nábytku velikost pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - B_203   1/30

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS11

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP

GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

B C
3NP

50
83

0
10

90
85

0

800 800

2418

28
20

600

60
0

60
0

2400

1170 30

2340

18
30

18
38

800

18

25
8

600

B_203

800 1600 800

13
5

782

1600

10
58

5050

1564 818

Diferencované prostory pro
Studentský mikroskop Model SM 52

(výška 380 mm, šířka 170 mm, hloubka
300 mm, hmotnost 4,8 kg)

3 výklenky na skříňku

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor EGGER U708 Světle šedá

SOKL: LTD tl. 18mm.
Dekor EGGER U626 Kiwi zelená

Posuvné dřevěné panely LTD tl. 18 mm.
Dekor EGGER H3730 Hickory přírodní
Kování pro vestavné skříně Micra,
dolní vedení

Posuvné dřevěné panely LTD tl. 18 mm.
Falešné spáry, zámek
Dekor EGGER U708 Světle šedá
Kování pro vestavné skříně Micra,
horní vedení

Pracovní plocha pro 2 digitální
trinokulární mikroskopy Levenhuk
MED D45T LCD. Důležité je sladit
vnitřní prostor s maximálními rozměry
mikroskopu!

Pop-up krabice LEGRAND, 4 moduly, hliník matný

Kanál pro elektroinstalaci

PRACOVNÍ DESKA: LTD tl. 38mm.
Dekor EGGER F627 Ocel tmavá

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

B - Návrh interiéru učebny a skladu pomůcek BIO v 3 NP

NS - Nový Stav - B_203   1/30

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS11

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

50
95

0
13

58
18

6

25
44

10
00

18
18

18

1056229422941107

6700

B_301
Tabule

150

220

70

Interaktivní 4K UHD LCD dotyková obrazovka s
integrovaným anotačním softwarem
98" (2245 x 1323 x 91 mm)

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor dekorační papír impregnovaný
melaminovou pryskyřici.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN
438 stupeň 3.
Textura a barva: Hickory přírodní.

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor dekorační papír impregnovaný
melaminovou pryskyřici.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN
438 stupeň 3.
Textura a barva: Hickory přírodní.

SOKL:LTD tl. 18mm. Dekor s matnou
povrchovou strukturu s nízkým stupněm lesku
cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání podle EN
438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

dutina na LED osvětlení

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor s matnou povrchovou strukturu s
nízkým stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Světle šedá NCS S2000-N.
Otvor pro osvětlení

Interaktivní 4K UHD LCD dotyková obrazovka s
integrovaným anotačním softwarem
98" (2245 x 1323 x 91 mm)

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: L, eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: L, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací. V elektrifikovaném nábytku velikost pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - B_301   1/30

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS15

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP



GYBY
GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC

A_103

A_101
A_102

1450 1003070210100

96
0

70
0

90
0

70
0

90
0

70
0

76
0

10
00

66
20

59
0

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

30

30 44
0

10
00

10
00

10
00

10
00

95
0

A_103

Stávající keramické obklady natřít bílou barvou RAL 9010
Je třeba schválit vzorek

A

D

2NP

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: LUCATA (Tulip), eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: 4lock, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty BLUM - s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: Jekl rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací nebo ekvivalentu. V elektrifikovaném nábytku velikost
pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

3000

2010960

95
0

10
00

10
00

10
00

10
00

44
0

30

90
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje
struktura typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem, zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

3000

295059
0

10
00

10
00

10
00

10
00

30
10
00

10
00

54
0

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA, DVOJITĚ ZASKLENÁ (např. MICRA II Likos).
(Upevnění musí být do konstrukce budovy - na stropě se požaduje struktura
typu Jekl na úrovni sádrokartonového stropu)
Dveřní křídla dřevěná s nadpanelem (okýnko pro ventilaci), zárubeň P05.
Sklo s průsvitnou lepicí fólií, geometrický vzor bude určen.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

A - Návrh nové počítačové učebny v 2 NP

NS - Nový Stav - PŮDORYS   1 / 50

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   A-NS01

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
B C

3NP

B_302
5601

275275 22002200

B_303
5605

25 105025 1050

20
0

20
0

13
04050

275275 22002200

25 105025 1050

20
0

20
0

13
04050

B_302-303

71
1

71
1

Kovový zásobník na rostliny, antracitová černá barva.
Souřadný otvor se stávající kovovou konstrukcí!

Drážka pro cirkulaci vzduchu

PŘEDNÍ: LTD tl. 18mm. Dekor s matnou
povrchovou strukturu s nízkým stupněm
lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor s matnou povrchovou strukturu s
nízkým stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Světle šedá NCS S2000-N

PŘEDNÍ: LTD tl. 18mm. Dekor s matnou
povrchovou strukturu s nízkým stupněm
lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Kiwi zelená NCS S3050-G40Y

KORPUS: LTD tl. 18mm.
Dekor s matnou povrchovou strukturu s
nízkým stupněm lesku cca 7 stupňů.
Testování odolnosti proti poškrábání
podle EN 438 stupeň 3.
Barva Světle šedá NCS S2000-N

Důležité poznámky:

- Před výrobou musí být měření potvrzeno na místě!!
- Uvedené materiály a kování jsou specifikovány jako požadovaný standard.
- Případné úpravy návrhu je nutné dohodnout s investorem a architektem.

- KORPUS: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- ZÁDA: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace.
- DŘEVĚNÁ POLICE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor přední hrana ABS 0,5mm - dekor
dtto LTD, ostatní hrany bez olepení. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- DŘEVĚNÉ DVEŘE: laminovaná dřevotřísková deska (LTD) tl. 18 mm - dekor podle specifikace. Javor hrany ABS 2mm - dekor dtto LTD.
Úchytka: L, eloxovaný hliník, délka 116mm. Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením. Zámek.
- SKLENĚNÁ POLICE: Tvrzené sklo, tl. 8mm, nosnost 15 kg. Police stavitelné, rozteč na šanony.
- SKLENĚNÉ DVEŘE: Tvrzené sklo, tl. 6mm. Úchytka: L, úchytka skleněných dveří 4-6, pochromovaná, ŠxVxH (mm) 40x23x9.5, ocel.
Dveřní závěs: panty s integrovaným tlumením, oválná kryta misky nikl mat.
- KOVOVÁ KONSTRUKCE: rozměry dle provedení. Nátěr podle specifikací. V elektrifikovaném nábytku velikost pro elektroinstalaci.
- SOKL: Sokl pokoje a nástěnný nábytek budou v uvedené barvě, voděodolné, výška 50mm.

©
 M

O
N

 N
O

M
 S

TU
D

IO

MON NOM STUDIO

DOKUMENTACE INTERIERU GYM. BYSTRC

NS - Nový Stav - B_302-303  1/30

Dipl. Arch. Adriano Ferrer Escayola   ČKA  75 / R

DATUM 05 / 2022

KÓD 2202 GBY   /   INT   /   AS   /   B-NS16

Renneská třída 395/15 Štýřice 639 00 Brno

STAVEBNÍK

MÍSTO STAVBY Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

S

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

PROJEKT FÁZE ČÁST Č. VÝKRESU

PARÉSCHÉMA

+0.00 = +300.00 mnm

IČ : 88395472   /   DIČ : CZ8207242582

B.1 - Návrh interiéru učebna Biologie v 3 NP


